

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **920 Maria i Antoni Rozłonkowscy**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **920 Maria i Antoni Rozłonkowscy**

Miejscowość: Międzyrzecze dolne | Województwo: śląskie

POZNAJ HISTORIĘ NASZYCH DZIECI....



Marysia urodziła się w lipcu 2021 roku, a jej braciszek Antoś w kwietniu 2023 roku- oboje bardzo potrzebują wsparcia ludzi o dobrych sercach. Marysia urodziła się w 34 tygodniu ciąży. Od pierwszych tygodni swojego życia zmagala się z niedokrwistością, hipoglikemią oraz opóźnionym rozwojem psychoruchowym. Gdy dziewczynka miała niewspelnia pół roku przeszła zapalenie opon mózgowo rdzeniowych, wówczas pojawił się u niej pierwszy napad padaczkowy objawiający się utratą kontaktu z otoczeniem, zeszywnieniem i następczym zwiotczeniem ciała z drgawkami.

Niestety, pomimo zastosowanego leczenia, ataki coraz bardziej się nasilały, a kondycja naszej córeczki z dnia na dzień się pogarszała, jej rozwój stanął w miejscu.... Przeprowadziliśmy badanie genetyczne WES, które potwierdziło u Marysi Zespół Dravet- jest to ciężka, lekooporna, uwarunkowana genetycznie padaczka powodująca wiele trudności terapeutycznych i dodatkowych obciążeń.

Antoś to dzielny wcześniak, który od pierwszych chwil swego życia miał ogromną wolę życia....

Walka o życie Antosia rozpoczęła się już na początku ciąży. W styczniu zeszłego roku będąc w 12 tygodniu ciąży dowiedziałam się, że choruję na raka złośliwego szyjki macicy. Przerazenie, niedowierzenie i wielki strach to emocje, które były ze mną każdego dnia. Bardzo chciałam być zdrowa, ale też ze wszystkich sił chciałam żeby Antoś mógł przyjść na świat. Po długim pobycie w szpitalu, wielu badaniach i konsultacjach dostałam plan leczenia. Razem z Antosiem w brzuszku, przyjęliśmy dwa cykle chemioterapii. Razem z lekarzami zakładaliśmy optymistycznie, że ciążę zakończy się w 34 tygodniu, ale niestety los chciał inaczej. W wyniku komplikacji Antoś urodził się w 29 tygodniu ciąży. Spędził 95 dni w szpitalu z czego ponad 80 dni na OIOMie. Ze szpitala został wypisany pod opieką hospicjum domowego. Przeszedł ogromnie dużo przez ten czas- kilkukrotne zatrzymanie akcji serca, niewydolność oddechowa, niewydolność krążenia, niewydolność nerek, odma opłucnowa, dokomorowy krwotok, osteopenia wcześniaków, zapalenie płuc, niedotlenienie, kwasica metaboliczna, kilkukrotne przetaczanie krwi, obustronne poszerzenie układu kielichowo-miedniczkiowego, drgawki, opóźnienie rozwoju psychoruchowego.

Antoś jest pod stałą opieką wielu poradni specjalistycznych, fizjoterapeuty i rehabilitanta. Nie wiemy jak będzie wyglądała przyszłość Antosia, ale mamy pełną świadomość tego, że tylko intensywna rehabilitacja i wielospecjalistyczna opieka lekarska może ułatwić mu w miarę normalny rozwój.

Antoś jest prawdziwym wojownikiem, jest bardzo dzielnym i uśmiechniętym chłopczykiem, a my rodzice, wierzymy w to, że ta historia, która rozpoczęła się rok temu będzie miała szczęśliwe zakończenie. Pełni nadziei zwracamy się do Państwa z serdeczną prośbą o wsparcie Marysi i Antosia w ich dalszym leczeniu i niezbędnej rehabilitacji.

Wdzięczni rodzice Ania i Piotr



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wniosekowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych 30 dni od dnia przycięcia w danym.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 920 MARIA I ANTONI ROZLONKOWSCY	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	